סדרות ההחלטות אשר תיבחנה כאן הן:

ההחלטות בקשר להגירה בזמן משבר 1929—1931; ההחלטה להגביר את קצב ההגירה ב־1932; לצמצם את ההגירה ב־1935; ההחלטות בדבר ההגירה בשנת המרד הערבי — 1936; ולבסוף ההחלטות בעקבות דו"ח ועדת פיל 1937.

ב. המדיניות לגבי הנזרת יהודים לארץ-ישראל בתקופת משבר 1929—1931² מאורעות תרפ"ט³ באו כהלם לצינלור ולממשל הבריטי אשר האמינו עד אז כי היהודים והערבים עשויים להיות זה בצד זה בשלום.⁴ פעולותיו של צינלור מאז ועד עזיבתו את ארץ-ישראל הושפעו בעליל על-ידי הטראומה שנגרמה לו על-ידי המאורעות.⁵ על-פי דרישתו הנמרצת מינתה הממשלה הבריטית ועדת-חקירה — ועדת שאו — שעליה הוטל לחקור את סיבות המאורעות שפרצו בארץ-ישראל ואת נסיבותיהן.

167. אורמסבייגור לנציב העליון, 4.6.1936, P.R.O., C.O.733.297.75156.

168. כרקע לפרשת מעורבות המדינות הערביות ראה מאמרי: 'ערב הסעודית ובעיית ארץ-ישראל בתקופת המרד הערבי', המזרח החדש, כרך כ"ב, חוברת 2 (86), תשל"ב — 1972.

169. מיוכרו של ברנן, 24.6.1936; וראה את מכתבו של קלארק קי לראנדל, מיום 16.6.1936, P.R.O., F.O.371.20020.

170. התייחסויות לאפשרות שווייצמן אכן יסכים להפסקת העליה ביומני בן-גוריון, 10.6.1936, 11.6.1936, וכן תגובתו אחרי 'פיצוץ' הענין, 27.6.1936.

171. אורמסבייגור לווייצמן, 25.6.1936, P.R.O., F.O.371.20021.